
ROMÂNIA 
JUDEȚUL BACĂU 

COMUNA COLONEȘTI 
CONSILIUL LOCAL 

 
                                                                                  H O T Ă R Â R E 

Nr. 30 din 04.04.2024 
privind aprobarea realizării investiției ,,Amenajare spațiu de joacă pentru copii în localitatea Colonești, 

Comuna Colonești, județul Bacău” 
 

Consiliul local al comunei Coloneşti, judeţul Bacău, întrunit în şedinţa ordinară în data de 04.04.2024 
potrivit art. 133 alin. (1) lit. a) coroborat cu art. 134 alin. (3) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ al României cu modificarile si completările ulterioare , 
Avănd în vedere: 
Proiectul de hotarare nr, 30 din 28.03.2024 privind aprobarea realizării investiției ,,Amenajare spațiu de 

joacă pentru copii în localitatea Colonești, Comuna Colonești, județul Bacău”; 
Referatul de aprobare al primarului comunei Colonești, județul Bacău nr.1909/28.03.2024 privind 
aprobarea realizării investiției ,,Amenajare spațiu de joacă pentru copii în localitatea Colonești, 

Comuna Colonești, județul Bacău” 
Raportul de specialitate al Compartimentului Cultură din cadrul Primăriei Colonești, nr.1907/28.03.2024 
privind aprobarea realizării investiției ,,Amenajare spațiu de joacă pentru copii în localitatea Colonești, 

Comuna Colonești, județul Bacău” 
Referatul  nr. 1906/28.03.2024 al doamnei Merlan Maricela-Rodica privind realizarea unui spațiu de joacă 
pentru copii în comuna Colonești. 
Avizul comisiilor de specialitate reunite din cadrul C. L. al comunei Coloneşti judetul Bacău nr.2100 din 
04.04.2024; 
Procesul verbal de afisare nr. 2109 din 04.04.2024. 
În conformitate cu prevederile art. 41 alin. (1) și art. 44 alin. (1) din Legea 273/2006 privind finanțele 
publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 
În temeiul art. 129 alin. 1), alin. (2) lit. b) și lit.d), alin. (7) lit. lit. c), lit.e) , lit. f) și lit  n), art. 139  alin.(3) 
lit.i) și art. 243 alin.(1) lit.a), lit.c) și lit.e) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile 
si completările ulterioare 
 

H O T A R A S T E: 
 

Art.1.Se aprobă realizarea investiției ,,Amenajare spațiu de joacă pentru copii în localitatea Colonești, 
Comuna Colonești, județul Bacău”, pe terenul cu nr. cadastral 60624, situat in sat Colonești, comuna 
Colonești, județul Bacău, (teren de sport) aparținănd domeniului public al comunei Colonești, județul 
Bacău. 
Art.2. Primarul Comunei Colonești va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
Art.3.Prezenta hotărâre sa va comunica Instituției Prefectului- Județului Bacău pentru verificarea 
legalității, Primarului Comunei Colonești judetul Bacău pentru aducere la îndeplinire și va fi adusă la 
cunoștință publică în condițiile legii. 

 
   PRESEDINTE DE SEDINTA,                              Contrasemnează pentru legalitate, 

                           Olaru Gabriela                                      SECRETAR GENERAL AL COMUNEI                                                                          
                   Brandiu Ionel 

 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu    voturi,    voturi împotrivă,    apțineri. 
Au participat la sedinta ordinară un nr. de     consilieri din 11 aleși. 


